BELLI EXTERNI, HOSTILIS irruptionis, adventus, Revelatio.

Ante Camilli exilium, M. Ceditius plebejus homo renunciavit, superiore noctè ex via, quam Novam vocant, eum à quopiam alta voce appellaretur, & reflexisse, nec vidisse tamen quoniam: auditivisse autem humana majorem vocem, quæ sibi hoc diceret: Age, M. Cediti, tribunus militarius nuncia summo mane: intra paucos dies Gallos expectent. Tribuni hæc relata spreverunt, & habuerunt pro ludo. Paulo post insecuta est Camilli calamitas, & Gallorum irruptio. *Plut. in Camillo, in Sab. lib. 9. Ann. 3.*

STEPHANUS, Ungarorum Rex, quadam noctè in somnis è caelo admonitus, continuo experfectus cubiculo exiit, Veredarium prædictum legionis evestigio accitum, in Transylvaniam ulterionem Dacia partem properare jubet, ut populos vicatim degentes admoneat, imperetque facultates omnes in oppida, munitissimaque loca conferant: cum Bessii, qui Istri oram accolunt, regni limitibus imminant. Vix Veredarium mandata peregit, ac illi in tutum bona congerent, ecce Barbari immites adventant, agros passim discutiunt, igni ferroque cuncta vastant: quos inveniunt, licet perquam paucos, sine aliqua lexis, & atatis ratione trucidant. *Bonfinius lib. 1. Dec. 1.*

Prædicio.

Bœotias quondam Arnæ incolentes, oraculo prædictum est, futurum, ut è finibus exellentur, simulatque G corvi albi apparuissent. Evenit deinde, ut adolescentens aliquot per læciviam, ac temulentiam corvos, quos ceperat, gypso oblitos, rursus emitterent. Quos ubi vidissent volantes Bœotii, recordantes oraculum, arbitrati adesse tempus, quo forent suis è sedibus eiciendi, & ipsi tumultu, profugerunt, ac locum quandam sibi mercati sunt, cui nomen Coracon, id est, corvorum. Contigit aliquanto post, ut Aëoles, ejusdem Bœotias, Arnæ occuparent. *Erasim. in Anaguis.*

B. SERVATIUS, Tungrorum Episcopus, inter Tabulam & Mosellam annes, Attillæ immanitatem prævidens, Episcopatus Trajectum transferendi auctor fuit, ex revelatione caelitus sibi Romæ quondam oblata. *Bonfinius l. 5. Dec. 1.*

D. SEVERINUS, anno 476. Juvavienfibus, qui hodie sunt Salisburgenfes, per Moderatum pfallent Bathavienfem cladem nunciavit, mandans, ut omnes sine mora oppido excederent, inexorable fatum impendere urbi. Illis parere recusatibus, rursus: Quintasium quendam mittit, qui aperiat subseqentibus H noctè interituros, ni vestigio aufugiant. Maximum quoque Pontificem frustra admonet. Juvavienfes confisi viribus, & quod hostes longius abessent pro vano terrore contumaciter ducebant Quintasium, ubi obliata mente in fata præcipites aji videt, ipse urbem relinquens, fugam ad Severinum Bathaviam capeffit. Eadem noctè, inopinatò adfuit Germani, urbem invadunt, capiunt, diripiunt, incendunt, populum captivum abducunt, Maximum in cruce agunt, amplius quinquaginta quinq; & ipsosymmytias concludunt, & rupiumque cavernis, quò fugerant, præcipites decurrant. *Avent. lib. 2. Annalium Bojorum A. D.*